



# MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/294478/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 04.07.2024

Spisová značka: S-SMOL/286582/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru, [podatelna@olomouc.eu](mailto:podatelna@olomouc.eu)

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČO: 03441725, Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 01.07.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 01.07.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací z rozhodnutí vydaných stavebním úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, a to buď formou kopií rozhodnutí anebo přehledu za období od 01.04.2024 do 30.06.2024.

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasíláme požadované informace, a to formou přehledu.

Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/161083/2023/OS	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	Olomouc	03.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/163020/2023/OS	ČSAD Ostrava a.s.	45192057	Ostrava	22.05.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/211265/2023/OS	Organizační právní servis s.r.o.	26115816	Velký Týnec	12.06.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/202039/2023/OS	CS-BETON Prefa s.r.o.	60777133	Lužec nad Vltavou	22.05.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/214715/2023/OS	ADM Olomouc s.r.o.	28937996	Olomouc	25.05.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/155183/2023/OS	TENZOVAHY, s.r.o.	48393789	Olomouc	26.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/261961/2023/OS	Obec Skrbeň	00635693	Skrbeň	03.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/340638/2023/OS	FARMAK MORAVIA, a.s.	47677457	Olomouc	05.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/364067/2023/OS	Gardaland s.r.o.	02357542	Olomouc	13.05.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/352489/2023/OS	STAR-FINANCE, spol. s.r.o.	63484901	Olomouc	23.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/371111/2023/OS	AQUAPARK OLOMOUC, a.s.	27820378	Olomouc	13.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/349009/2023/OS	Zofí fasády s.r.o.	27761258	Olomouc	07.05.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/370487/2023/OS	Společenství vlastníků jednotek Dr. Milady Horákové č.p.766, č.or. 1, Olomouc - Město	26807921	Olomouc	23.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/009653/2024/OS	Olomoucký kraj	60609460	Olomouc	20.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/029698/2024/OS	Simplon Invest alfa s.r.o.	04395913	Olomouc	24.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/029694/2024/OS	Simplon Invest alfa s.r.o.	04395913	Olomouc	24.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/103821/2024/OS	CS-BETON s.r.o.	47287586	Velké Žernoseky	26.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/107117/2024/OS	KRALUPOL a.s.	49679597	Praha	23.04.2024

Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/146261/2024/OS	Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace	00096814	Olomouc	29.05.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/079367/2024/OS	SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s.	00534013	Olomouc	03.05.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/146076/2024/OS	Star Finance spol. s r.o.		Olomouc	30.06.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/152585/2024/OS	Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace	00096814	Olomouc	24.04.2024
Umístění a povolení stavby (zákon č. 183/2006 Sb.)	S-SMOL/183055/2024/OS	BRYSTAN INVEST s.r.o.	19184492	Olomouc	20.05.2024

Mgr. Ludmila Marková  
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník:

1. Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5
2. Spis.